
 

  
 

 

Titolo III Classe 13   

 

Oggetto: 

 

DECRETO  

Decreto di conclusione del procedimento relativo all’ avviso di 
selezione per il conferimento di n. 1 incarico di prestazione 
occasionale o professionale: “Documentazione, catalogazione  e 
disegno dei materiali archeologici relativi alla campagna di scavo 
2024 presso loc. Pianara a Fondi (LT)”  - Responsabile 
scientifico Prof. Massimiliano Di Fazio – Scadenza bando 
07/11/2024 

 

 

 

IL DIRETTORE 

 

 

VISTO lo Statuto dell’Università degli Studi di Pavia 

VISTO l’articolo 24, comma 2, dello Statuto che prevede la possibilità che il Direttore assuma, 
per motivi d’urgenza, con proprio decreto, gli atti di competenza del Consiglio di 
Dipartimento 

VISTO L’art. 7 c. 6 del D.lgs 165/2001 così come sostituito dall’art. 32 del D.L. 223/2006 e 
dalla successiva Legge di conversione 248/2006, che consente alle Amministrazioni 
Pubbliche di conferire, per esigenze cui non possono far fronte con personale in 
servizio, incarichi individuali ad esperti di provata competenza; 

VISTO l’art. 11 del Regolamento dell’Università di Pavia disciplinante la possibilità di 
conferire incarichi di natura occasionale o coordinata e continuativa (D.R. n. 
184/2007, mod. D.R. 879/2021); 

VISTA la richiesta datata 23/10/2024 del Prof. Massimiliano Di Fazio 

VISTO L’avviso di selezione 20/2024, bando n. 1061/2024 del 25/10/2024 prot. n. 0200132 
istituito con Decreto 201/2024 prot n. 0199163 del 24/10/2024 – Scadenza bando 
07/11/2024; 

VISTA La scadenza del bando prevista per il giorno 07/11/2024;  

  



 

  
 

 

 

CONSIDERATO che non è pervenuta domanda alcuna entro il termine previsto per il 07/11/2024; 

RITENUTO di dover provvedere, 

  

DISPONE 

 

che è da ritenersi Concluso il procedimento relativo all’avviso di selezione per il conferimento di n. 1 
incarico di prestazione occasionale o professionale: “Documentazione, catalogazione e disegno dei 
materiali archeologici relativi alla campagna di scavo 2024 presso loc. Pianara a Fondi (LT)”- Responsabile 
scientifico Prof. Massimiliano Di Fazio.  
 
                      

                                                       
 

                                                     Il Direttore del Dipartimento di Studi Umanistici 
 
                                                                                           Prof. Luca Vanzago  
                                                                                  (Documento firmato digitalmente) 
 

 


		2024-11-13T17:11:57+0100
	IT
	Luca Vanzago




